SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ADG 734 WH/1

ADG 734 WH

Codice commerciale:

851173401000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENET

WHRI116061

Tavole

ENG |[Exploded view not available for this model

ITA |[Disegno esploso non disponibile per questo modello
NLD |Explosietekening van het model is niet beschikbaar
FRA |Vue éclatée non disponible pour ce modéle

GER |Explosionszeichnung fiir dieses modell nicht verfiigbar
POR |Vista explodida nio disponivel para este modelo

ESP |Vista despiezada no disponible para este modelo
TUR |Bu madel igin patlatilmig gériiniim mevcut degildir
CZE |Rozloieny pohled na model neni k dispozici

HUN |A modell robbantott nézete nem érhetd el

POL |Widok rozstrzelony modelu jest niedostepny

RUS |M306paxeHne mopenm B pasobpaHHOM BUAE HEAOCTYNHO
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Whirlpool



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0110 481950518163
(C00340784)
0111 481940449079
(C00498998)
0112 481952878039
(C00336256)
0400 481241718309
(C00339772)
0401 481241718311
(C00342318)
0440 481249238011
(C00498516)
0441 481249238012
(C00341079)
0442 481249238009
(C00498515)
0450 481240448114
(C00344146)
0451 481240118079
(C00344529)
0452 481240118081
(C00339483)
0530 481244088023
(C00498006)
0540 481231018088
(C00340987)
1030 481244018168
(C00497917)
1050 481240448108
(C00316640)
1051 481953518045
(C00499617)

Whirlpool

Lista

Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

piedino regolabile
rinforzo piedino
disco inf. piedino
cerniere porta (dx+sx)

1x copricerniera
481941719612
(C00379143)

molla cerniera sinistra
aggancio molla destra
molla cerniera destra
guida scorr. sinistra
banda scorr. sinistra
aggancio banda scorrimento
copertura apparecch. elettriche
kit appl. zoccolo sing.cm60 ssb60
porta esterna
piastrina fiss.pannello

perno porta

mod.ADG 734 WH/1 ADG 734 WH
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105 2

120 0

1210

130 0

1310

1910

1911

192 0

2000

2001

2410

2411

2413

2420

242 1

2430

2610

2611

2612

mod.ADG 734 WH/1 ADG 734 WH
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481250568004
(C00498573)

481244018474
(C00497918)

481240448577
(C00344426)

481241758019
(C00335459)

481940118831
(C00339494)

481246668408
(C00498453)

481246668164
(C00340456)

481246668163
(C00340455)

481241818042
(C00497799)

481953578066
(C00499622)

481945868053
(€C00344450)

481940479343
(C00339634)

481952878104
(C00337183)

481945868062
(C00320044)

481952878105
(C00337185)

481945868046
(C00344487)

481946238271
(C00336926)

481946279968
(C00342817)

481946279969
(C00342818)

1x
481250568027
(C00314238)

1x
481940118428
(C00338329)

1x
484000008561
(C00380125)

1x
481231028213
(C00314838)

1x
481940449951
(C00342825)

fascetta pannello

controporta

traversa supp. guarnizioni

blocchetto chiusura porta

aggancio

guarnizione porta

guarnizione paraonda

guarnizione inferiore porta

vasca inox isolata ass

bussola fiss. vasca

cestello sup. diritto ass.

supporto piattini

ruota cestello superiore

cestello inferiore ass.

ruota cestello inferiore

cestello

guida cestello sup.

attestatura poster. guida

cappuccio anter. guida



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N  Sostituto
2630 481952018013 1x
(C00311960) 481010441532
(C00311541)
2631 481252048001 1x
(C00332297) 481231048026
(C00311847)
3010 481945319983
(C00343193)
3030 481246058293
(C00498346)
3050 481944019131 1x
(C00344431) 481944019874
(C00499146)
3051 481950218241
(C00333202)
3052 481950518191
(C00333238)
3220 481945319984
(C00338750)
3310 481941258656
(C00808796)
4000 481236158007
(C00315329)
4050 481236018014
(C00497491)
4051 481951528158
(C00333259)
4052 481946669401
(C00340511)
4053 481944019139
(C00499133)
4200 481212118129
(C00316189)
4210 481912118063
(C00338668)
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Descrizione

piastrina cuscinetto guida

sfera guida cestello

mascherina bianca

maniglia bianca

dado vite in plastica

inserto masch. bianco

knob program wh

motor cpi 2/55-106/bk -

8222.95302 - dw

corpo pompa lavaggio

disco asse motore

guarnizione o-ring condotto

tappo in gomma

capacitor 3¢f - 450v - 6¢m

condensat.ant. antidis

Whirlpool

Lista

Codice



4300 481236018022
(€C00497492)

4501 481953268332
(C00499600)

4503 481940479291
(C00335885)

4504 481953028996
(C00337403)

4510 481925928892
(C00337379)

4800 481932058321
(C00498930)

4803 481229048003
(C00342877)

4910 481229068051
(C00497375)

5010 481928218721
(C00498880)

5510 481928248198
(C00335529)

564 0 481928248315
(C00335482)

5641 481940479292
(C00339668)

564 2 481953268811
(C00340531)

5710 481228128059
(C00337289)

5750 481928128184
(C00337288)

5810 481927129004
(C00337569)

6330 481927318252
(C00341742)

6800 481241868119
(C00497848)

680 1 481946818253
(€C00499486)

mod.ADG 734 WH/1 ADG 734 WH
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pump, draining - 7828.57069

ghiera condotto pompa lav

supporto resistenza

tubo pompa/cond.pozzetto

1x tubo riscaldant
481925928957
(C00503172)

cablaggio completo

separatore cavi

morsettiera

timer ec4649.01

"thermostat - 2610325 - 65#c -

1/2mm

termostato

supporto termostato sic

guarnizione termost.sicur.

elettrovalvola carico

elettrovalvola rigenera

1x pressostato
481927129058
(C00492221)

interruttore porta

distributore det/brill

guarnizione dosatore



SERVICENET

WHRI116061

Ricambi

Rif. Cod.Ricam

6310 481246278311
(C00335469)

6811 481246668444
(C00340470)

6820 481246668445
(C00340471)

7010 481253028081
(C00498607)

7010 481253028082
(C00339221)

7010 481953028283
(C00339222)

7011 481231018153
(C00327323)

7012 482248050159
(C00318772)

7100 481241868108
(C00497847)

7101 481936058381
(C00340822)

7102 481931038536
(C00319772)

7103 481946669562
(C00315128)

7140 481946278885
(C00335466)

7160 481241868115
(C00336901)

7161 481946669037
(C00340532)

7162 481946278504
(C00342842)

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1x
481953028931
(C00333290)

1x
481953028928
(C00309500)

1x
481231038896
(C00316961)

1x
480140100416
(C00322603)

1x
481246279903
(C00313274)
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Descrizione

coper.serratura brilla

guarnizione tappo bril

guarnizione sportello deters.

tubo carico lg. 5 mtr.-bag - a

tubo carico

tubo carico

giogo

filtro +guarn.tubo carico

monoblocco decalcifica

galleggiante indice sale

ghiera fiss. monoblocco

guarnizione monoblocco

coper.serratura conten

reg.dosage set

guarnizione camera acqua

coperchio dosatore rigenera

Whirlpool

Lista

Notizia Codice



7210

7211

7212

7213

7214

7215

7220

7222

7223

722 4

7230

723 1

7250

726 0

726 1

726 2

7510

7511

7530
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481953588105
(C00339173)

481953598619
(C00318304)

481950518357
(C00499531)

481950518354
(C00499530)

481946669398
(C00340440)

481250218021
(C00337985)

481953598621
(C00319050)

481953588107
(C00344378)

481946669396
(C00340510)

481946669399
(C00499425)

481936069675
(C00336474)

481946668908
(C00499422)

481953288044
(C00340629)

481253028746
(C00339428)

481953028539
(C00499568)

481953028538
(C00339390)

481241818043
(C00337217)

481951528157
(C00337377)

481253028095
(C00318747)

1x
481231028137
(C00484698)

1x
481236068007
(C00497507)

1x
481936069214
(C00336153)

1x
481953578124
(C00344379)

1x
481953288036
(C00340632)

mozzo spruzzatore inf.

spruzzatore inferiore ass.

ghiera fiss. mozzo inf.

ghiera fiss. mozzo inf.

guarnizione sup. mozzo

dado spruzzatore inf.

spruzzatore superiore

cuscinetto spruzz. sup

guarnizione inf. mozzo inf.

guarnizione inf. mozzo sup.

doccetta superiore ass

guarnizione doccetta sup.

imbuto regolaz. pressi

raccordo doccetta sup.

tubo raccordo doccetta

tubo pompa/spruzzatore

pozzetto inf. drenaggio

tube stabilizer cpl.

condotto risucchio



SERVICENET Whirlpool

WHR116061 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

7531 481253028736 camera compres. aria
(C00342741)

7550 481253028094 condotto pozzetto/pompa lav
(C00318745)

7551 481940449567 supporto termostati
(C00318025)

7610 481248058048 filtro vasca fine
(C00320127)

7611 481953268331 guarnizione vasca drenaggio
(C00499599)

7620 481948058084 microfiltro
(C00499490)

7630 481248058049 filtro grosso
(C00336299)

7810 481253028737 tubo scarico
(C00314840)

7812 481949268405 clip f.non-return valv -
(C00343290) 6234.45485

7813 481236058095 sportello non ritorno
(C00340846)

7830 481253028097 tubo pressostato livelli
(C00498609)

7831 481953028997 tubo
(C00339430)

7832 481953028998 tubo camera acqua/monob.
(C00499580)

7833 481953028999 tubo
(C00499581)

7837 481953029002 tubo camera ingresso acqua
(C00499582)

794 1 481946818254 guarnizione pompa scarico
(C00499487)

mod.ADG 734 WH/1 ADG 734 WH
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9010 481940118808
(C00335958)

901 1 481940118809
(C00335961)

901 2 481940118811
(C00319874)

9013 481940118821
(C00335963)

901 4 481940118813
(C00335950)

9015 481940118814
(C00335955)

901 6 481940118815
(C00335954)

9017 481940118816
(C00335964)

901 8 481940118812
(C00335952)

902 0 481931088027
(C00336192)

902 1 481246678361
(C00491959)

9022 481229048007
(C00497374)

903 0 481946668905
(€C00499421)

9100 481950218464
(C00336678)

910 1 481250218019
(C00336679)

9640 481246058096
(C00335598)

993 0 481253048017
(C00344289)

9932 481239588012
(C00338663)

993 5 482253280216
(C00335151)

mod.ADG 734 WH/1 ADG 734 WH
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fascetta stringitubo 30 mm

fascetta

fascetta stringitubo 47 mm

fascetta a vite 130-150

1x fascetta
481240118031
(C00335949)

1x fascetta
481240118084
(C00497547)

1x fascetta
481240118085
(C00335953)

1x fascetta stringitubo 13,5 mm
481240118024
(€C00328870)

fascetta stringitubo 8 mm

distanziale mobile

staffa aggancio mobile

passacavo

piolino fermoporta

vite

1x vite
481250218394
(C00311881)

guarnizione vasca/mobile

1x curva tubo
481953029028
(C00316831)

chiave regolazione piedini

1x imbuto carico sale
481010604844
(C00324988)



